
 

2023 年 7 月 28 日 

松竹株式会社 

 

 

市川猿之助に関しまして 
 

 

平素より格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

市川猿之助に関しましては、引き続き、お客様をはじめ、関係者の皆さまに 

多大なるご迷惑、ご心配をおかけいたしておりますことを改めて深くお詫び 

申し上げます。 

 

本日、検察により市川猿之助が市川段四郎ご夫妻に対する自殺幇助罪にて 

起訴されました。 

 

 弊社といたしましては既にお伝えのとおり、本件が猿之助の家族内の事件で 

あることにも鑑み、引き続き公判の推移を見守り、司法による最終的な判断が 

なされるまでは会社としての見解について申し上げることは差し控えさせて 

いただきたいと存じます。 

ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 


